
INGLESE - MY MOVIE cl. 5a PRIMARIA 

 

 COGNOME E NOME SCUOLA CLASSE 

1 TINTI EMMA 5A Primaria Goretti Corinaldo 

2 CONTI FEDERICO 5A Primaria Goretti Corinaldo 

3 BRUCIATI ELENA 5A Primaria Goretti Corinaldo 

4 RICCI MELITA 5A Primaria Goretti Corinaldo 

5 SEVERI LUCA 5A Primaria Goretti Corinaldo 

6 BIAGINI CHIARA 5A Primaria Goretti Corinaldo 

7 BATTISTINI HELEN 5A Primaria Goretti Corinaldo 

8 BALDARELLI ASIA 5A Primaria Goretti Corinaldo 

9 ALLEGREZZA MARTINA 5A Primaria Goretti Corinaldo 

10 GIOMMI EVA SURYA 5A Primaria Goretti Corinaldo 

11 LEKA GIOELE 5A Primaria Goretti Corinaldo 

12 FE FEI LU 5B Primaria Goretti Corinaldo 

13 MAZZANTI SAMUELE 5B Primaria Goretti Corinaldo 

14 CATALANI ENRICO 5B Primaria Goretti Corinaldo 

15 BALDARELLI ALESSIO 5B Primaria Goretti Corinaldo 

16 GIRALDI ALBERTO 5B Primaria Goretti Corinaldo 

17 BIGONZI EDOARDO 5B Primaria Goretti Corinaldo 

18 ANTONIETTI ALICE 5B Primaria Goretti Corinaldo 

19 MAZZANTI SEBASTIAN 5B Primaria Goretti Corinaldo 

20 GIRALDI ANITA 5B Primaria Goretti Corinaldo 

21 DISCEPOLI DANIEL 5B Primaria Goretti Corinaldo 

22 MICCI VIRGINIA 5B Primaria Goretti Corinaldo 

23 PAOLONI MATTEO 5B Primaria Goretti Corinaldo 

24 GIANNINI ARIANNA 5B Primaria Goretti Corinaldo 

25 BACOLINI MICHELE 5B Primaria Goretti Corinaldo 

26 CASAGRANDE STELLA 5A Primaria Api Ostra Vetere 

27 GRADINAR NADEJDA 5A Primaria Api Ostra Vetere 

28 PUERINI MARTINA 5B Primaria Api Ostra Vetere 

 

 

  



ITALIANO – TI RACCONTO … UN LIBRO CL. 4a -5a PRIMARIA 

 COGNOME E NOME SCUOLA CLASSE 

1 GRADINAR NADEJDA Primaria Api Ostra Vetere 5A 

2 GUIDUCCI ALICE Primaria Api Ostra Vetere 5A 

3 PUERINI  MARTINA Primaria Api Ostra Vetere 5B 

4 BELENCHIA ANASTASIA Primaria Api Ostra Vetere 4A 

5 BURZACCA EMMA Primaria Api Ostra Vetere 4A 

6 CANELO ALEXIS Primaria Api Ostra Vetere 4A 

7 GALLOTTA AMELIA Primaria Api Ostra Vetere 4A 

8 GOLINI ALESSANDRA Primaria Api Ostra Vetere 4A 

9 ROTATORI TOMMASO Primaria Api Ostra Vetere 4A 

10 GOLINI GIULIO Primaria Api Ostra Vetere 4B 

11 MALATESTA FEDERICO Primaria Api Ostra Vetere 4B 

12 MANONI AURORA Primaria Api Ostra Vetere 4B 

13 MASSI CRISTINA Primaria Api Ostra Vetere 4B 

14 MENTA VANESSA Primaria Api Ostra Vetere 4B 

15 NERI GINEVRA Primaria Api Ostra Vetere 4B 

16 FABBRI DAVIDE Primaria Fiorini Castelleone 4A 

17 BARTOCCI ASIA Primaria Fiorini Castelleone 4A 

18 MORI FILIPPO Primaria Fiorini Castelleone 4A 

19 ZHANG SHAOQIN Primaria Fiorini Castelleone 4A 

20 WANG GIULIA Primaria Fiorini Castelleone 4A 

21 LUZIETTI LUCA Primaria Fiorini Castelleone 4A 

22 ZENOBI MIRCO Primaria Fiorini Castelleone 5A 

23 BRUSCHI LUDOVICO Primaria Fiorini Castelleone 5A 

24 REBROUB MALAK Primaria Fiorini Castelleone 5A 

25 TODERI SOFIA Primaria Fiorini Castelleone 5A 

26 MICCI VIRGINIA  Primaria Goretti Corinaldo 5 B 

27 CATALANI ENRICO Primaria Goretti Corinaldo 5 B 

28 VALENTINI DIEGO Primaria Goretti Corinaldo 4 A 

29 MERCANTE SOFIA Primaria Goretti Corinaldo 4 B 

30 MASSIMI AMBRA Primaria Goretti Corinaldo 4 B 

 

 

  



MATEMATICA  – TRASFORMAZIONI GEOMETRICHE CL. 5a PRIMARIA 

 COGNOME E NOME SCUOLA CLASSE 

1 GALLI MATILDE Primaria Api Ostra Vetere 5A 

2 GRADINAR NADEJDA Primaria Api Ostra Vetere 5A 

3 LENCI CRISTIANO Primaria Api Ostra Vetere 5A 

4 PUERINI  MARTINA Primaria Api Ostra Vetere 5B 

5 PEPE LORENZO Primaria Fiorini Castelleone 5A 

6 SEBASTIANELLI MATTIA Primaria Fiorini Castelleone 5A 

7 ZENOBI MIRCO Primaria Fiorini Castelleone 5A 

8 AGOSTINELLI NICOLAS Primaria Api Ostra Vetere 5A 

9 ZHANG SAOQIN Primaria Fiorini Castelleone 4A 

10 PRINCIPI PIETRO Primaria Goretti Corinaldo 4A 

11 BURZACCA EMMA Primaria Api Ostra Vetere 4A 

12 NERI GINEVRA Primaria Api Ostra Vetere 4B 

13 MENTA VANESSA  Primaria Api Ostra Vetere 4B 

14 MAGAGNINI TOMMASO Primaria Api Ostra Vetere 4B 

15 CANELO ALEXIS Primaria Api Ostra Vetere 4A 

16 ROTATORI TOMMASO Primaria Api Ostra Vetere 4A 

17 PANDOLFI MATTIA Primaria Api Ostra Vetere 4A 

18 MARCANTONI MICHELE Primaria Goretti Corinaldo 5A 

19 BRACCI GIOVANNI Primaria Goretti Corinaldo 4A 

20 CECCHINI LORENZO Primaria Goretti Corinaldo 4A 

21 GISSI CAMILLA Primaria Goretti Corinaldo 4A 

22 GALLI MATILDE Primaria Goretti Corinaldo 4B 

23 TARSI GABRIELE Primaria Goretti Corinaldo 4B 

24 TARSI MICHAEL Primaria Goretti Corinaldo 4B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MATEMATICA  – FRAZIONI CL. 4a PRIMARIA 

 COGNOME E NOME SCUOLA CLASSE 

1 BELENCHIA ANASTASIA Primaria Api Ostra Vetere 4A 

2 BURZACCA EMMA Primaria Api Ostra Vetere 4A 

3 CANELO ALEXIS Primaria Api Ostra Vetere 4A 

4 GIOACCHINI MATTEO Primaria Api Ostra Vetere 4A 

5 GOLINI ALESSANDRA Primaria Api Ostra Vetere 4A 

6 PANDOLFI ANDREA Primaria Api Ostra Vetere 4A 

7 PIAGGESI LINDA Scuola Api Ostra Vetere 4A 

8 BROCANELLI LUCA Primaria Api Ostra Vetere 4B 

9 BRUNETTI DIEGO Primaria Api Ostra Vetere 4B 

10 GIANNINI LETIZIA Primaria Api Ostra Vetere 4B 

11 GOLINI GIULIO Primaria Api Ostra Vetere 4B 

12 MAGAGNINI TOMMASO Primaria Api Ostra Vetere 4B 

13 MALATESTA FEDERICO Primaria Api Ostra Vetere 4B 

14 MANONI AURORA Primaria Api Ostra Vetere 4B 

15 MENTA VANESSA Primaria Api Ostra Vetere 4B 

16 NERI GINEVRA Primaria Api Ostra Vetere 4B 

17 SEBASTIANELLI CAMILLA Primaria Api Ostra Vetere 4B 

18 FABBRI DAVIDE Primaria Fiorini Castelleone 4A 

19 BRACCI GIOVANNI Primaria Goretti Corinaldo 4A 

20 LISI SEVERI Primaria Goretti Corinaldo 4A 

21  MARCANTONI MICHELE Primaria Goretti Corinaldo 4A 

22 ANDREINI SUSANNA Primaria Goretti Corinaldo 4B 

23 MERCANTE SOFIA Primaria Goretti Corinaldo 4B 

24 PAOLINI MATTIA Primaria Goretti Corinaldo 4B 

25 MANNA MATTIA Scuola Goretti Corinaldo 4B 

26 GALLI MATILDE Primaria Goretti Corinaldo 4B 

27  MASSIMI AMBRA Primaria Goretti Corinaldo 4B 

28 PRINCIPI MIRIAM Primaria Goretti Corinaldo 4B 

29  TARSI MICHAEL Primaria Goretti Corinaldo 4B 

30  SANTINI MATILDE Primaria Goretti Corinaldo 4B 

31 PRINCIPI PIETRO Primaria Goretti Corinaldo 4B 

32 LATINI EMMA Primaria Goretti Corinaldo 4B 

 

 

 

  



INGLESE – ENGLISH MOVIE CL. 1a SECONDARIA 

 COGNOME E NOME SCUOLA CLASSE 

1 BECIANI LETIZIA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

2 ARCANGELI MADDALENA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

3 IZZO ALESSANDRO Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

4 PALMIOLI ALICE Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

5 CIARLONI REBECCA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

6 BARATTINI GIOVANNI PASCUCCI Secondaria Sforza Corinaldo 1A 

7 LAPESA ERICA Secondaria Sforza Corinaldo 1A 

8 NAHA RAZGNI Secondaria Sforza Corinaldo 1A 

9 GALLI CAMILLA Secondaria Sforza Corinaldo 1A 

10 NERI EMMA Secondaria Sforza Corinaldo 1A 

11 GAETANI ACHILLE Secondaria Sforza Corinaldo 1B 

12 SEBASTIANELLI LUCA Secondaria Sforza Corinaldo 1B 

13 CONTARDI MATTIA Secondaria Sforza Corinaldo 1B 

14 SARTINI ALESSIO Secondaria Sforza Corinaldo 1A 

15 BRACCI GABRIELE Secondaria Sforza Corinaldo 1A 

16 REGNI DAVIDE Secondaria Sforza Corinaldo 1B 

17 GIERUT ANDREA Secondaria Sforza Corinaldo 1A 

18 PETTINELLI EMMA Secondaria Sforza Corinaldo 1A 

19 MANCINI ANDREA Secondaria Sforza Corinaldo 1A 

20 CATALANI FRANCESCO  Secondaria Sforza Corinaldo 1A 

21 TASQUIER NICOLAS Secondaria Sforza Corinaldo 1A 

22 LOMBARDI AYOUB Secondaria Sforza Corinaldo 1B 

23 MENDY REYMOND Secondaria Sforza Corinaldo 1B 

24 AVELLANI NICOLÒ Secondaria Sforza Corinaldo 1B 

25 QUERCINI MADDALENA Secondaria Sforza Corinaldo 1B 

26 STERNIQUI SIMON Secondaria Sforza Corinaldo 1B 

27 MANGLE PRISCILLE ALEXANDRE Secondaria Foscolo Ostra Vetere 1A 

 

 

 

  



ITALIANO – IL GIORNALE SCOLASTICO ON LINE CL. 1a SECONDARIA 

 COGNOME E NOME SCUOLA CLASSE 

1 SCHIAVONI ALICE Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

2 GASPARRONI NICOLA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

3 BROCANELLI EMMA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

4 CIARIMBOLI SAMUELE Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

5 ARCANGELI MADDALENA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

6 PAPI GIOIA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

7 IZZO ALESSANDRO Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

8 PALMIOLI ALICE Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

9 PERINI DIEGO Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

10 BASTARI FEDERICO Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

11 CIARLONI REBECCA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

12 PUERINI MICHELA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

13 LORENZETTI NICOLA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

14 MANCINI ANNA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

15 SATURNI MARTINA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

16 ROTATORI LUISA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

17 MATTIOLI GABRIELE Secondaria  Mancinelli Castelleone 1 A 

18 MARTARELLI GIOVANNI Secondaria  Mancinelli Castelleone 1 A  

19 REGNI DAVIDE Secondaria  Sforza Corinaldo 1 B 

20 STERNIQUI SIMON Secondaria  Sforza Corinaldo 1 B 

21 CIARIMBOLI FILIPPO Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

22 MANGLE PRISCILLE ALEXANDRE Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

23 MANIERI LORIS Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

24 FRANCESCHINI MATTEO Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

25 ESTER ELIA Secondaria  Mancinelli Castelleone 1 A 

26 HSINI HIBATALLAH Secondaria  Mancinelli Castelleone 1 A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INGLESE – DISCOVERING MARCHE WITH US CL. 2a SECONDARIA 

 COGNOME E NOME SCUOLA CLASSE 

1 BROGANELLI GEMMA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 2B 

2 GABBIANELLI GIULIA Secondaria  Mancinelli Castelleone 2A 

3 NACCI ELEONORA Secondaria  Mancinelli Castelleone 2A 

4 FRANCAVILLA AURORA Secondaria  Mancinelli Castelleone 2A 

5 LUZIETTI ANDREA (GIOVEDÌ) Secondaria  Mancinelli Castelleone 2A 

6 ROSINI NICOLA Secondaria  Sforza Corinaldo 2B 

7 PAUPINI ELENA Secondaria  Sforza Corinaldo 2B 

8 GIOMMI ELENA Secondaria  Sforza Corinaldo 2B 

9 CICERONI VERA Secondaria  Sforza Corinaldo 2B 

10 COPPARI FILIPPO Secondaria  Sforza Corinaldo 2B 

11 BATTISTINI EVELIN Secondaria  Sforza Corinaldo 2B 

12 PEPA AGNESE Secondaria  Sforza Corinaldo 2A 

13 MANTINI  ANNA Secondaria  Sforza Corinaldo 2A 

14 GIAMBARTOLOMEI EVA Secondaria  Sforza Corinaldo 2B 

15 BERTI VITTORIO Secondaria  Sforza Corinaldo 2B 

16 MARTELLI ELISABETTA Secondaria  Sforza Corinaldo 2B 

17 RICCI KEVIN Secondaria  Sforza Corinaldo 2B 

18 BOCCIA MARIANNA Secondaria  Sforza Corinaldo 2A 

19 CAPOTONDI FIORELLA Secondaria  Sforza Corinaldo 2B 

20 SPADONI CAMILLA Secondaria  Sforza Corinaldo 2B 

21 SPOLETINI JENNIFER Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 2A 

22 RENELLI DAVIDE Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 2A 

23 CIMARELLI CHIARA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 2B 

24 DI LEO LUDOVICA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 2B 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MATEMATICA  PROBLEMI CHE PASSIONE CL. 1a - 2a SECONDARIA 

 COGNOME E NOME SCUOLA CLASSE 

1 CIARIMBOLI FILIPPO Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

2 GASPARRONI NICOLA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

3 CURZI GIOVANNI Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

4 PAPI GIOIA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

5 PALMIOLI ALICE Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

6 PERINI DIEGO Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

7 BASTARI FEDERICO Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

8 CIARLONI REBECCA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

9 GIOACCHINI CRISTIANO Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

10 ROTATORI LUISA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 B 

11 PIERPAOLI VITTORIA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 2 B 

12 BROGANELLI GEMMA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 2 B 

13 MARTARELLI GIOVANNI Secondaria  Mancinelli Castelleone 2 A 

14 REGNI DAVIDE Secondaria  Sforza Corinaldo 1 B  

15 BRACCI GABRIELE Secondaria  Sforza Corinaldo 1 A 

16 MENDY REYMOND Secondaria  Sforza Corinaldo 1 B 

17 STERNIQUI SIMON Secondaria  Sforza Corinaldo 1 B 

18 SPADONI CAMILLA Secondaria  Sforza Corinaldo 2 B 

19 PIERANTOGNETTI NICOLA Secondaria  Sforza Corinaldo 2 A 

20 MESSINA DIEGO Secondaria  Sforza Corinaldo 2 A 

21 AGOSTINELLI MIA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 2 A 

22 CIMARELLI CHIARA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 2 B 

23 CENCI MARGHERITA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 2 A 

24 MANTINI ANNA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 2 A 

25 CAPOTONDI FIORELLA Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 2 A  

26 PEPA  AGNESE Secondaria  Sforza Corinaldo 2 B 

27  DIAMANTINI MANUEL Secondaria  Foscolo Ostra Vetere 1 A 

 


